AUDITI
(1+2)

KESHILLI
MBIKEQYRES

KABINETI
(3+1)

Identilek

DEP. | CILESISE DHE
STANDARTEVE

(1+4) (1+1+5)

DEP. | FINANCES DHE
PLANIFIKIMIT FINANCIAR

J

Dep. i Investigimit dhe
Cilésisé sé té Dhénave
(1+2+30)

Sektori i Marrédhénieve
me Autoritetet (3)

Sektori i investigimit
(1+14)

Sektori i Arkivés
(14+13)

Dep. i Prodhimit
(1+2+18)

Sektori i Dispegerisé
(1+6)

Sektori i Personalizimit
(1+12)

/ Sektori i
| Kontabilitetit dhe Pagesave ||
(1+4)

Sektori i Planifikimit
Financiar

(1)

DEPARTAMENTI | APLIKIMEVE
(1+2+201)

DEP.
| BURIMEVE NJEREZORE
(1+1+6)

Dep. i Sigurisé Dep. i
Kibernetike & Sistemeve Infrastrukturés, Sistemeve
té Komunikimit dhe Inovacionit Digjital
(1+1+16) (143+17)

Dep. i Sigurisé

(1+4)

sé
Informacionit

Sektori i Shérbime IT

Sektori i Adm. té Rrjetit
dhe Mbrojtjes Kibernetike
(1+6)

Arkiva dhe
Protokolli
(142

Sektori Digital ID
(1+5)

Sektori Sistemeve
dhe aplikimeve
(1+7)

Sektori
Infrastruktures
(1+5)

Dep. Ligjor
(1+3)

) (

Dep. i Sigurisé Fizike,
Logjistikés dhe Mirémbaijtj
(1+2+33)

)

ep. i Prokurimeve
Publike
(1+1+4)

Sektori i
Logjistikés
(1+18)

Sektori i
Sigurisé Fizike
(1+13)

(2)

Sek. i Shérbimeve te
Regjistrimit
(149+180)

Sek. Kujdesit ndaj Klientit
(1+12)

DEP. | MARKETINGUT DHE
KOMUNIKIMIT
(1+4)

DEP. | PROJEKTEVE DHE
INOVACIONIT
(1+1+3)




